

Composé of Copenhagen ApS

Søbakken 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 12 61 53 96

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Jan Graucob
Dirigent

F/11-2016



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Composé of Copenhagen ApS
Søbakken 30
3450 Allerød

CVR-nr.: 12 61 53 96
Stiftet: 1. januar 1989
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Graucob, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	19.874	98
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	54.411	8
Øvrige finansielle omkostninger	0	-28
Resultat før skat	74.285	58
1 Skat af årets resultat	-4.372	-15
Årets resultat	69.913	43
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.411	0
Overføres til overført resultat	15.502	43
Disponeret i alt	69.913	43

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	102.300	32
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.300</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.300</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.600	41
Varebeholdninger i alt	<u>30.600</u>	<u>41</u>
Udskudte skatteaktiver	153.683	159
Tilgodehavender i alt	<u>153.683</u>	<u>159</u>
Likvide beholdninger	9.800	6
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.083</u>	<u>206</u>
Aktiver i alt	<u>296.383</u>	<u>238</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.633	0
3 Overført resultat	-837.057	-862
Egenkapital i alt	-576.424	-662
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	872.807	900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.807	900
Gældsforpligtelser i alt	872.807	900
Passiver i alt	296.383	238

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.372	15
	4.372	15
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	41.667	42
Kostpris 30. juni 2016	41.667	42
Opskrivninger 1. juli 2015	-9.741	-18
Regulering tidligere år	15.963	0
Andel i årets resultat	54.411	8
Nedskrivninger 30. juni 2016	60.633	-10
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	102.300	32

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	0	-862.300	-662.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.411	15.502	69.913
Regulering tidligere år	0	6.222	9.741	15.963
Egenkapital 30. juni 2016	200.000	60.633	-837.057	-576.424